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УКРАЇНА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

МЕЛІТОПОЛЬСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ

Запорізької області

Р І Ш Е Н Н Я

  23.05.2013
№ 79/2
Про передачу матеріальних цінностей від КУ „Мелітопольський міський пологовий будинок” на баланс управління комунальною власністю Мелітопольської міської ради та КУ «Мелітопольська міська лікарня № 2» Мелітопольської міської ради з правом оперативного управління
Керуючись статтею 327 Цивільного кодексу України, статтями 135, 137 Господарського кодексу України, статтями 29, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Положенням про управління комунальною власніс-тю Мелітопольської міської ради, на підставі звернень КУ „Мелітопольський міський пологовий будинок” від 17.12.2012 № 1003, від 19.04.2013 № 331,
№ 332 та згоди управління комунальною власністю Мелітопольської міської ради, з метою вдосконалення оперативного управління майном комунальної власності, виконавчий комітет Мелітопольської міської ради Запорізької області
ВИРІШИВ:
1.
КУ „Мелітопольський міський пологовий будинок” Мелітопольської міської ради Запорізької області здійснити передачу матеріальних цінностей, які знаходяться за адресою: м. Мелітополь, вул. Чернишевського, 26, згідно з додатком на баланс управління комунальною власністю Мелітопольської міської ради з правом оперативного управління.
2. Управлінню комунальною власністю Мелітопольської міської ради здійснити передачу лічильника води МNQh 2.5XN261T (інвентарний номер 1136491) згідно з п. 1 додатка до цього рішення на баланс КУ  «Мелітопольська міська лікарня № 2» Мелітопольської міської ради Запорізької області з правом оперативного управління.

3.
КУ „Мелітопольський міський пологовий будинок” Мелітопольської міської ради Запорізької області, управлінню комунальною власністю Мелітопольської міської ради,  КУ «Мелітопольська міська лікарня № 2» Мелітопольської міської ради Запорізької області скласти відповідні акти приймання – передачі, затвердити їх в заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Зарейчука О.А. та зареєструвати ці передачі в бухгалтерському обліку.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Зарейчука О.А.
Секретар Мелітопольської

міської ради
О.М. Барибін
Додаток

до рішення виконавчого комітету Мелітопольської міської ради Запорізької області
23.05.2013 № 79/2
Перелік матеріальних цінностей,

що передаються від КУ „Мелітопольський міський пологовий будинок”

на баланс управління комунальною власністю Мелітопольської міської ради та КУ «Мелітопольська міська лікарня № 2» Мелітопольської міської ради з правом оперативного управління
	№ з/п
	Найменування
	Інвен-тарний №
	Рік випус-ку
	Первісна вартість, грн.
	Знос

станом на 01.05.2013, грн.

	1
	Лічильник води МNQh 2.5XN261T, заводський № 09-02983835
	1136491
	2009
	373,00
	187,00

	2
	Зелені насадження:

акація біла (12 дерев)
	10800001 – 10800012
	1985
	48,00
	36,00

	3
	Зелені насадження:

тополь (1 дерево)
	10800013
	1985
	15,00
	8,00

	4
	Зелені насадження:

липа (1 саджанець)
	10800025
	2009
	41,00
	0,00

	
	Усього:
	-
	-
	477,00
	231,00


Керуючий справами виконкому
О.В. Станчевська
Яремій В.І.
